EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2024

EDITAL DE APOIO A ECONOMIA CRIATIVA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE, no uso de suas

atribuições legais e por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do Município

de Primavera do Leste, RESOLVE TORNAR PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DOS ANEXOS I,

ANEXO II, ANEXO VII E ANEXO X, DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2024, na

seguinte forma:

Para o Anexo I e II, onde se lê:

Passa-se a ler:

Para o Anexo VII e X, onde se lê:

• EDITAL CULTURA EM TODOS OS CANTOS

Passa-se a ler:

• EDITAL DE APOIO A ECONOMIA CRIATIVA

Publique-se.

Primavera do Leste-MT, 07 (Segunda-feira) de outubro de 2024.

Wanderson Alex Moreira de Lana

Secretário Municipal de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude – SECULT

*Original assinado nos autos do processo

DADOS DO PROJETO

Escolha a

modalidade que vai

concorrer:

(   ) Roxa – R$ 5.000,00

(   ) Amarela – R$ 10.000,00

(   ) Verde – R$ 25.000,00

DADOS DO PROJETO

Escolha a

modalidade que vai

concorrer:

(   )  Apoio aos projetos de economia criativa – R$ 5.000,00